IV. Melior autem in hac actione est conditio *L. 4.* occupantis. *D. eod.*

V. In his, quae necessario emuntur, in solidum *L. 5. pr.* quicquid expenditur, in rem versum est, licet domi- *§. 1. D. eod.* nus ratum non habuerit. Sin autem res non neces- sariae, sed quasi necessariae^v tamen, emuntur, in rem versum est, quatenus est verum pretium.

1) quasi necessariae] Quippe si non servum, sed fundum servus emebat, et ex praesumptione putabat, se illum quasi necessarium emisse, quanti dignus est emitus ille fundus, in tantam quantitatē dominus tenetur.

Et de eo, si domini voluntate servus emerit. *§. 2.*

Quando id, quod solutum est, in rem versum *§. 3.* dicatur.

VI. Et quando contra dominum agatur. *L. 6.* *D. eod.*

VII. Et quale in rem versum non sit: et quae, *L. 7. pr.* cum in peculio sint, vel etiam domino data sint, in *§. 1—3.* rem versa non videantur. Et lege varia themata, *D. eod.* quae ostendunt, quaenam in rem versa dicantur, si qualicunque modo ad servum pervenerint, et in rem domini, vel in actiones, vel in funus consumpta fuerint.

Item de eo, quid fiat, si hereditatem ad te per- *§. 4.* tinentem a servo tuo emero, vel etiam id, quod mihi debetur ab eo, in pretium imputavero, vel credito- ribus solvero, tuque a me hereditatem petieris.

Si ut patris mei negotium gerens pecuniam mu- *§. 5.* tuatus, pro filia mea dotem dedero, in rem versum est.

In rem versum est, et si ut patris mei nego- tium gerens pecuniam mutuatus, pro filia mea dotem dedero.

VIII. Idem est, si pro sorore vel nepte patris *L. 8.* mei ex alio fratre dotem dedero: et si servus mu- *D. eod.* tuatus pro filia domini dotem dederit.

Similiter, si pro sorore vel nepte patris mei ex alio fratre dotem dedero, et si servus pro filia domini dotem dederit.

IX. Si vero pater dotem datus non fuit, in *L. 9.* rem versum non est. *D. eod.*

X. Si filius pro patre fideiussit et solverit, in *L. 10. pr.* *§. 1. D. eod.*

f) E Tipucito. Pró πολυσχεδῆ potius lege πολυσχεδῆ. g) E Schol. v. ad Basil. LX. 6. cap. 16. Fabr. T. VII. p. 206.

h) E Tipucito. i) E Tipucito. k) E Syn. p. 184. habet Fabr. T. II. p. 368. l) Sic lego pro ἀγοράσων, quod habet Syn.

m) Hoc scholium est in Syn. p. 184. n) §. 2. 3. e Tipucito desumptae sunt, uti et L. 6. 7. pr. §. 1—4. D. h. t.

o) E Syn. p. 184. habet Fabr. T. II. p. 368. p) E Tipucito. q) E Syn. p. 184. habet Fabr. T. II. p. 368. r) E Tipucito

s) E Tipucito. t) E Syn. p. 184. habet Fabr. T. II. p. 368.

καταβάλη, δαπάνημά ἐστιν· ἐλευθεροῖ γὰρ αὐτόν· ὥσπερ καὶ ὅτε διεκδικήσας αὐτὸν καταδικασθῇ· ὑποδεχόμενος γὰρ τὴν ἀγωγὴν αὐτοῦ, ἐλευθεροῖ αὐτὸν.